
入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 林業専用道（規格相当）セブ沢南泉線開設工事

予 定 価 格 （ 税 込 ） 21,703,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 19,730,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 21,450,000 円 最低制限価格（税抜） 17,302,420 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年12月20日

落 札 者 ㈱伊藤組

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

㈱坂本建設 19,870,000
㈱伊藤組 19,500,000 落札

㈱海馬澤組工業 19,970,000
㈱小林工業所 19,900,000
㈱三浦興産 20,190,000
㈱志賀建設 19,690,000
静内産業土建㈱ 19,800,000
㈱ニッケン 19,800,000
㈱大川建設 20,150,000
㈱マルサン建設 19,770,000
三嶋建設㈱ 19,770,000
㈱加渡土建 19,900,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 三石地区マンホールポンプ所改築工事その１（漁港・曙橋ＭＰ）

予 定 価 格 （ 税 込 ） 29,755,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 27,050,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 27,643,000 円 最低制限価格（税抜） 24,007,810 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和4年1月20日

落 札 者 新栄クリエイト㈱

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

㈱日星電機 25,380,000
北海道富士電機㈱ 27,340,000
みずほ機工㈱ 27,100,000
オルガノ㈱北海道支店 28,100,000
北電力設備工事㈱ 27,500,000
新栄クリエイト㈱ 25,130,000 落札

美和電気工業㈱北海道支社 26,900,000
国策機工㈱ 26,170,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 町道対策配水管新設等工事

予 定 価 格 （ 税 込 ） 6,699,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 6,090,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 6,523,000 円 最低制限価格（税抜） 5,307,814 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年11月30日

落 札 者 ㈱長嶺設備工業

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

㈱長嶺設備工業 5,930,000 落札

㈱道南 6,000,000
㈱エイチツーオー北海道 6,110,000
㈲伊藤配管設備 6,075,000
㈱日高設備 6,060,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 静内山手町団地公営住宅建設測量調査業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 2,233,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 2,030,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 2,123,000 円 最低制限価格（税抜） 1,549,952 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年10月5日

落 札 者 昭和測量設計㈱

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

昭和測量設計㈱ 1,930,000 落札

新和測量㈱ 1,940,000
㈱日高測量 1,950,000
㈲北斗開発測量 1,950,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 静内山手町団地公営住宅建設地盤調査業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 7,271,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 6,610,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 6,765,000 円 最低制限価格（税抜） 5,284,297 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年10月19日

落 札 者 北海道土質コンサルタント㈱

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

上山試錐工業㈱ 6,280,000
大地コンサルタント㈱ 6,350,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱北海道支社 6,340,000
㈱アクアジオテクノ 6,250,000
北海道土質コンサルタント㈱ 6,150,000 落札

明治コンサルタント㈱ 6,400,000
防災地質工業㈱ 6,380,000
㈱シン技術コンサル 6,360,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 橋梁長寿命化実施設計業務委託その１

予 定 価 格 （ 税 込 ） 28,842,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 26,220,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 24,530,000 円 最低制限価格（税抜） 20,909,111 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和4年1月30日

落 札 者 ㈱開発工営社

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

㈱帝国設計事務所 24,300,000
パブリックコンサルタント㈱ 24,300,000
北海道土木設計㈱ 24,300,000
㈱アリヤス設計コンサルタント 23,700,000
和光技研㈱ 23,600,000
ダイシン設計㈱ 23,700,000
中央コンサルタンツ㈱札幌支店 23,950,000
㈱開発工営社 22,300,000 落札

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 橋梁点検業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 3,553,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 3,230,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 3,190,000 円 最低制限価格（税抜） 2,584,000 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年11月10日

落 札 者 ㈱帝国設計事務所

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

新和測量㈱ 2,950,000
㈱帝国設計事務所 2,900,000 落札

パブリックコンサルタント㈱ 3,080,000
北海道土木設計㈱ 3,040,000
㈱アリヤス設計コンサルタント 2,920,000
和光技研㈱ 3,000,000
ダイシン設計㈱ 2,950,000
㈱開発工営社 3,000,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 静内地区汚水幹線実施設計業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 8,052,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 7,320,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 7,260,000 円 最低制限価格（税抜） 5,832,507 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年12月10日

落 札 者 ㈱ＮＪＳ札幌事務所

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

東日本設計㈱ 7,250,000
㈱ホクスイ設計コンサル 7,020,000
㈱ＮＪＳ札幌事務所 6,600,000 落札

㈱シビテック 7,100,000
グローバル設計㈱ 7,250,000
和光技研㈱ 7,200,000
㈱ズコーシャ札幌支社 7,350,000
日本データーサービス㈱ 7,400,000

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 静内山手町団地公営住宅建設実施設計業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 19,151,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 17,410,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 14,850,000 円 最低制限価格（税抜） 13,470,822 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和4年2月28日

落 札 者 ㈱建築工房

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

㈲アーキシップアソシエイツ 13,430,000 第１回失格

㈱岡田設計 16,100,000
㈱日本技建 17,600,000
㈱ドーコン 13,050,000 第１回失格

北電総合設計㈱ 15,200,000
㈱建築工房 13,500,000 落札

㈱札幌日総建 17,228,000
北海道建築設計監理㈱ 12,941,000 第１回失格

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）



入 札 日 令和3年7月29日
工 事 名 （ 委 託 名 ） 静内農屋地区除間伐業務委託

予 定 価 格 （ 税 込 ） 18,535,000 円 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 16,850,000 円
契 約 金 額 （ 税 込 ） 18,315,000 円 最低制限価格（税抜） 15,165,000 円
入 札 方 式 指名競争入札 工 期 （ 履 行 期 間 ） 令和3年11月20日

落 札 者 日高中部森林組合

第　１　回 第　２　回 第　３　回 見積り

賀集産業㈱ 16,750,000
㈲光商事 16,800,000
日高東部森林組合 16,700,000
㈱三浦興産 16,850,000
日高中部森林組合 16,650,000 落札

備 考

業　　者　　名

入　　札　　結　　果

摘　　　要金　　　　額　　（単位：円）


